



# PROTEM

ELEKTRONİK MAKİNA SAN. ve TİC. A.Ş.



**GLORY CASHINFINITY™**  
**CI10X Nakit Süreç Optimizasyonu**

# CASHINFINITY™

## CI10X ÖN OFİS ÇÖZÜMLERİ

### Genel Tanım

GLORY CashInfinity, perakende sektörü başta olmak üzere, nakit işlemlerinin kolay ve doğru bir şekilde yapılmasını sağlayan "temassız" bir çözüm olup mutabakat sorunlarını ve nakit taşıma stresini tamamen ortadan kaldırır. CashInfinity CI10X, Ön Ofis Çözümü, banknot ve madeni para kasetleri sayesinde herhangi bir manuel müdahaleye gerek kalmaksızın, 'Kapalı Sistem' ile banknot ve madeni paranın temassız işlenmesine ve para yatırma çekme süreçlerinin tamamlanmasına olanak sağlar.

### Fiziki Para ile Yapılan İşlemlerde Süreç Otomasyonu

CashInfinity CI10X, sayesinde manuel yapılan nakit sayım işlemlerinin sona ermesi sebebi ile vardiya değişimleri sırasında kasa devir süreleri azalır ve bu sayede iş gücü kaybı önlenmiş olur. Nakit işlemleri ile ilgili sorumluluğu azalan mağaza personelinin farklı işlemlere odaklanması sağlanır. Tüm nakit hareketlerinin kaydedilmesi sayesinde anlık nakit takibi imkanı yaratılır ve para üstü verme hataları, şüpheli para geçişi, kurum içi güven problemleri gibi olası olumsuzlukların önüne geçilerek, mağaza içi güvenliğinin artmasına katkı sağlanır.

### Güvenli Nakit Yönetimi

CashInfinity CI10X, şüpheli ve uygun olmayan banknotları da büyük bir hassasiyetle ayırır, bu sayede şüpheli banknot problemini ortadan kaldırır. Mağaza içi güvenliğinin artmasına katkı sağlar ve kurum içi güven ortamı yaratır.

### Gelişen Müşteri Deneyimi

Ergonomik ve kolay tasarımı sayesinde müşterilerin kolaylıkla adapte olması sağlanır. Müşterilerin sıklıkla karşılaştığı, para üstü vermede oluşan hatalar gibi olumsuzlukları ortadan kaldıran CI10X, aynı zamanda, minimum seviyede red ve sıkışma oranları ile işlem sürelerinin azalmasını sağlar. Bu sayede, müşteriler zamanını kasa sırasında değil, mağaza içi deneyimde geçirmiş olur. Sistem, döviz kabul opsiyonu sayesinde, yabancı misafir yoğunluklu bölgelerde müşteri memnuniyetini artırır.

### Sorunsuz Nakit İşlem Süreci

CIX otomatik ödeme sistemi; müşteri deneyimini, verimliliği ve güvenliği arttıran basit, hızlı ve en önemlisi kendi kendine işleyen bir süreç olarak tanımlanabilir. Müşterilerin sorunsuz bir işlem süreci yaşamaları için tasarlanmış; para yatırma işlemi sırasında "Beni Takip Et" LED ışık kılavuzu, para çekme esnasında LED ışık ile hatırlatma, toplu para yatırma ve çekme özelliği, banknot besleme esnasında, hataları engellemek için banknot hizalama özelliği gibi çok sayıda gelişmiş özelliğe sahiptir.

### CASHINFINITY™ Arka Ofis Çözümleri

Arka ofis verimliliğini arttıran, Bankalar ve CIT'ler ile bağlantıları geliştiren güvenli bir "Nakit Yönetim Sistemi" olan CashInfinity Arka Ofis Çözümleri, ön ofisteki nakdin güvenli bir şekilde arka ofise taşınmasına olanak sunar. İkmal faaliyetleri için harcanan zaman kaybını ortadan kaldırır ve CIT teslim alma/toplama işlemlerini optimize eder. Vardiya değişim ve gün sonu mutabakat süresini azaltır. Kullanıcı ve kasaya göre nakit takibi imkanı sağlarken, aynı zamanda envanter doğruluğunu artırır ve tutarsızlıkları ortadan kaldırır.

CashInfinity Ön Ofis Çözümleri ile birlikte kullanılması durumunda, "360 ° Nakit Optimizasyonu" sağlanmış olur. CashInfinity Arka Ofis Çözümleri hakkında ayrıntılı bilgi için; [sales@protem.com.tr](mailto:sales@protem.com.tr)

#### Teknik Özellikler

Model Referansı: CI-10BX BANKNOT ÇEVİRİM  
Kaset Adet: 4  
Kapasite: Kasetlerdeki toplam adet 400 adete kadar  
Depolama Kaseti: 360 – 450\*  
Interface (Çevrim) Kaseti: 300  
Safe-bağ (Güvenlikli torba): 320 – 450\*\*  
Toplam: 850 adete kadar  
Kasa: Sac metal muhafaza/ UL-291 24-saat kasa  
Erişim: Ön/ Arka\*\*\*  
Boyutlar (GxDxY): 240 × 485 × 750 – 760mm  
Güç Kaynağı: 100 – 240 V AC, 50/60 Hz, 3.4 A – 1.2 A  
\*Banknot kalitesine bağlıdır. Kapasiteler sadece referans amaçlıdır ve garanti edilmez.  
\*\*Geliştirilme aşamasında  
\*\*\*Arka tarafın gövdesi sadece sac metal bir korumadır

#### Teknik Özellikler

Model Referansı: CI-10CX MADENİ PARA ÇEVİRİM  
Kaset Adet: 8 (9\*)  
Recycle (EUR / USD / TRY ): 1610 -1700  
Overflow / Collection (Toplama Kaseti): 1800  
Kaset: 1800 / Otomatik Dolum Kaseti (Auto Refill Cassette): 1000  
Toplam (EUR / USD / TRY ): 3410- 3500 adete kadar  
Kasa: Sac metal muhafaza  
Erişim: Ön/ Arka  
Boyutlar (GxDxY): 240 × 485 × 750 – 760mm  
Güç Kaynağı: 100 – 240 V AC, 50/60 Hz, 3.2 A – 2.2 A  
\* Otomatik Dolum Kasetini çevrim istifleyici olarak kullanırken